
 

 
 

NADZORNI ODBOR 

Ur.broj: 06-14481/22-2 

Karlovac, 30.12.2022. 

 

 

Temeljem članka 26. Društvenog ugovora o usklađenja društva s ograničenom odgovornošću 

(pročišćeni tekst) od 06.06.2018. Nadzorni odbor donosi: 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

 

Članak 1. 

Usvaja se Plan poslovanja za 2023. godinu.  

 

 

Obrazloženje 

U Planu poslovanja za 2023. godinu objedinjene su poslovne aktivnosti te istaknuti značajniji 

projekti koji se planiraju provesti. Financijski plan prihoda i rashoda je usklađen te su iskazani 

značajniji rizici koji mogu utjecati na ostvarenje plana. Plan nabave roba, radova i usluga 

usklađen je sa Financijskim planom. 

 

 

 

                 Zamjenik predsjednice 

         Nadzornog odbora 

         Marinko Pleskina 


